
 

SYYSKIRJE PIRKAN OPISTON MUSIIKKIOPISTON OPPILAILLE  
 

10.10.2024 

Syyslukukautta on kulunut jo niin monta viikkoa, että ensimmäinen loma on jo kulman takana! 

Ensimmäiset hienot matineat ja esitykset on kuultu ja valmistaudumme harjoittelemalla kohti 

seuraavia.  

 

Alla ajankohtaista tietoa tämän vuoden opinnoista. 

 

• SYYSLOMA viikolla 42 

• MUHA-VIIKOT viikolla 43-45 

• MATINEAT JA TAPAHTUMAT 

 
Matinea, Nokia, Hiomo-sali: to 7.11. klo 18  

Matinea, Lempäälä, Virta-sali: ti 12.11. klo 18  

Pienet puhaltajat keskiviikkona 13.11. klo 18 

Pirkkala, Silmu-lukio, aula ja ruokasali: ti 19.11. klo 18  

Matinea, Vesilahti, Ateena auditorio: ti 26.11. klo 18  

Lyömäsoittajien konsertti 30.11. Pirkkalan Silmu 

Orkesterileiri (jousisoittajat) 30.11. Klo 14-17 Virta-kampus 

Nokia, Kerhola, juhlasali: Joulujuhla ti. 3.12. klo 18 

Puhaltajat, puurojuhla joulukuussa 

 

• OPINTOPOLUT JA OPINTO-OHJAUS 

Opiskelette nyt musiikin laajaa oppimäärää. Tähän taiteen perusopetuksen oppimäärään kuuluu 

monipuolisesti musiikin erilaisten taitojen ja tietojen kartuttamista yksilö- ja ryhmäopinnoissa. 

Tavoitteisiin pääsemiseen kuuluu olennaisesti myös itsenäinen harjoittelu ja sopivassa opintopolun 

vaiheessa yhteismusisointi, musiikin hahmottaminen ja oma työskentely. Voitte tutustua 

opetussuunnitelmaan Pirkan opiston sivuilla ja keskustella oman opettajan kanssa opintojen vaiheesta 

ja tavoitteista.  

Opetussuunnitelma - Pirkan Opisto 

 

Olemme Pirkan opistossa vieneet oppilaiden suoritusmerkintöjä Koski-tietovarantoon elokuusta 

2024 alkaen. Tietojen siirtämistä varten tarvitaan suostumus. Uusille oppilaille on lähetetty lomake 

Koski-suostumuksen antamista varten 31.10.2024 mennessä. 

 
Musiikkiopiston hallinto huolehtii opinto-ohjauksesta, opintopolun ja opetustarjonnan suunnittelusta, 

oppimisen haasteisiin vastaamisesta ja erityistarpeiden huomioimisesta. Voit olla yhteydessä 

koulutuspäällikköihin kaikessa opintoihin liittyvässä askarruttavassa asiassa matalalla kynnyksellä. 

 

Musiikkiopiston koulutuspäällikön viransijaisena (80%) toimii 25.3.2025 asti (ma-to, KLO 10-15) Emma 

Mäenpää. emma.maenpaa@nokiankaupunki.fi ja pianistien ja laulajien kysymyksiin vastaa 

koulutuspäällikön viransijainen (20%) Tuuli Wirkkula tuuli.wirkkula@nokiankaupunki.fi 

https://www.pirkanopisto.fi/musiikkiopisto/opetussuunnitelma/
mailto:emma.mäenpää@nokiankaupunki.fi


• KEVÄÄN KALENTERIIN: 

Yhteismusisointipäivä: “Nurin kurin”- teemana taiteidenvälisyys. 

Lauantaina 15.2.2025 klo 13-16 järjestetään Pirkan opiston musiikkiopiston ja vapaan sivistyksen suuri 

yhteismusisointipäivä, joka rakentuu Pirkan opiston taidekoulujen lukuvuoden teeman “Nurin kurin”-ympärille. 

Toteutamme yhteismusisoinnin livesäveltämistekniikalla, joka pohjautuu Soundpainting-metodiin. Oppilailla on 

mahdollisuus vierailla eri taidemuotojen (kuvataide, tanssi) pajoissa, joissa perehdymme Soundpaintingin 

perusteisiin. Ennakko-osaamista metodista ei tarvitse olla ja soittotaitoa ei vaadita. Päivän päätteeksi 

toteutamme yhteisen soivan ja näkyvän taideteoksen. Tule mukaan heittäytymään luovasti ja vahvistamaan 

esiintymistaitojasi! Musiikkiopiston oppilaille yhteismusisointipäivä sisältyy lukukausimaksuun. Ilmoittautumisia 

keräämme tammikuussa 2025.  

 

• HYVÄ HARRASTUS 

Pääsimme tänä syksynä myös Pirkan opistolla kuulemaan Minna Huotilaisen luentoa “Aivot ja 

taideharrastus”. Tutkimukset osoittavat, että musiikkia harrastavien nuorten on helpompi ohjata 

toimintaansa. Kielen kehitys jo varhaisessa vaiheessa hyötyy muskariharrastuksesta, ja 

tarkkaavaisuustaidot edistyvät monessa kehitysvaiheessa musiikin avulla. Musiikkiharrastuksen 

myönteiset vaikutukset oppimiseen ovat kiistattomat ja musiikki oikeasti muovaa aivojen rakennetta. 

 

Huoltajien osallistuminen ja kannustaminen on tärkeää opintojen mielekkyyden kannalta. Kiitos kun 

olette mukana ja onnea hyvän harrastuksen valitsemisesta! 

Liitteenä myös aivotutkijan terveiset musiikkiopistolaisen huoltajille!  

Mukavaa syyslukukauden jatkoa ja iloa opintoihin! 

 

Vs.Koulutuspäällikkö, viulunsoitonopettaja 

Emma Mäenpää 

 

 

 

 

 

 

 

 


